П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22 .11.2011 г № 780

Об утверждении Устава Муниципального
бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования педагогов и детей
«Октябрьский информационно-методический центр»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Федеральными Законами РФ от 06 октября 2003г. № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 08 мая 2010г. № 83 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом
Октябрьского муниципального района Пермского края, Постановлениями
Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 30
ноября 2010г. №252 «О Порядке создания, реорганизации, изменении типа и
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
1—ш у Ч /—Ч ГТ1 А -Г ТГ /̂V Т—V ТХ /-Г TV-V

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования педагогов и детей «Октябрьский
информационно-методический центр»» (далее - Устав).

2. Уполномочить директора МБОУ ДОПиД «Октябрьский ИМЦ» Елохину
Елену Леонидовну произвести государственную регистрацию Устава в МРИФНС
России №12 по Пермскому краю.

3. Поручить директору МБОУ ДОПиД «Октябрьский ИМЦ» Елохиной Елене
Леонидовне выступить заявителем при подаче заявления о государственной
регистрации Устава в МРИФНС России №12 по Пермскому краю.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника
Районного управления образования администрации Октябрьского
муниципального района Т.Е. Филимонову.

ГГОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального района -
глава администрации Октябрьского
муниципального района Пермского края Г.В. Поезжаев